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Ai Comuni della Provincia LECCE  
  
Comune di Alessano comune.alessano.le@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Alezio protocollo.comune.alezio@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Aradeo protocollo.comune.aradeo@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Arnesano protocollo.comunearnesano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Bagnolo del Salento utc.bagnolodelsalento@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Botrugno protocollo.comune.botrugno@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Calimera protocollocalimera@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Campi Salentina servsoc.comune.campisalentina@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Carmiano assistentesociale.comunecarmiano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Carpignano Salentino protocollo.comune.carpignanosalentino@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Casarano servizisociali.comune.casarano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Castrignano de' Greci servizisociali.castrignano.greci@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Cavallino protocollo.comune.cavallino@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Collepasso comunecollepasso@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Copertino comunecopertino@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Corigliano d'Otranto ufficioprotocollo.comune.corigliano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Corsano comune.corsano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Cursi protocollo.comune.cursi.le@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Cutrofiano servizisociali.comune.cutrofiano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Galatina protocollo@cert.comune.galatina.le.it 
Comune di Galatone servizisociali.comune.galatone@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Gallipoli protocollo.comunegallipoli@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Giuggianello segreteria.comune.giuggianello@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Guagnano protocollo.comuneguagnano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Lecce ufficio.erp@pec.comune.lecce.it 
Comune di Lequile servizi.sociali@pec.comune.lequile.le.it 
Comune di Leverano protocollo.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Lizzanello segreteria.generale.lizzanello@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Maglie sindaco.comunemaglie@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Martano comune.martano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Matino segreteria.comune.matino@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Melendugno comune.melendugno@legalmail.it 
Comune di Melissano prot.comunemelissano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Melpignano ufficiosegreteria.comune.melpignano@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Minervino di Lecce protocollo.comuneminervino.le@pec.rupar.puglia.it 
Comune di Monteroni di Lecce SERVIZISOCIALI.COMUNE.MONTERONI@PEC.RUPAR.PUGLIA.IT 
  

 

 

 

OGGETTO:  
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  tipo: Protocollo in USCITA  


